

**PRODAVATELJ (ISPORUČITELJ)**  
 naziv - ime i prezime,  
 adresa: mjesto, ulica i broj telefona

---

24010665633  
 (MB/JMBG - POREZNI BROJ ILI OIB)

**RAČUN R\*** - 2 br. 69/2011.  
 OSTROVICA, 17. 10. 2011.  
 (mjesto i nadnevak izdavanja računa)  
 11. 10. 2011.  
 (nadnevak isporuke dobara ili obavijenih usluga)

**PRIMATELJ (KUPAC)**  
 naziv - ime i prezime,  
 adresa: mjesto, ulica i broj telefona

OSTROVICA  
 BAŠICE  
 11576767556  
 (MB/JMBG - POREZNI BROJ ILI OIB)

ŽIRORAČUN: 2500009 - 1102016137  
 05-60-69-1011  
 KOD: OSTROVICA BR. 69/2011.

UVIJETI ISPORUKE (PRODAJE):

ŠIFRA ROBE - TRGOVAČKI NAZIV ISPORUČENIH DOBARA ILI OBAVLJENIH USLUGA	JED. MJ.	KOLIČINA	JED. CIJENA (BEZ POREZA)	IZNOS NAKNADE (VRIJEDNOST BEZ POREZA)	0% STOPA POREZA	10% IZNOS PDV-a	23% IZNOS PDV-a	UKUPNO (NAKNADA S POREZOM)
LAMPION MAXI STUJA	KOM	48	12,00	576,00				
" " " " " " " "	"	22	16,00	352,00				
" KOCKA MALA	"	140	3,70	518,00				
" " MAXI	"	84	8,50	714,00				
" AKROMIDA MALA	"	120	3,70	444,00				
" " SREBNA	"	90	4,60	414,00				
" " VELIKA	"	60	7,00	420,00				
" " MAXI	"	60	8,50	510,00				
" ALBA MALA	"	120	3,70	444,00				
" " SREBNA	"	60	6,50	390,00				
" " MAXI	"	94	8,50	799,00				
" SRECE MALO	"	160	4,60	736,00				
" " VELIKO	"	60	7,50	450,00				
TURMO ULOŽAK	"	288	7,00	2016,00				
" " VELIKI	"	48	7,50	360,00				
MEGA ULOŽAK	"	120	12,00	1440,00				
KERAMIČKI LAMPION	"	15	50,00	750,00				
ELEKTROKUPKI LAMPION 30	"	40	15,00	600,00				
" " 8-120	"	37	17,00	629,00				
<b>UKUPNO</b>				<b>12.562,00</b>				
				- 29871/95 1.884,30				
				10.677,70				

Slovima: ( 2.455,87 13.133,57 )

KNJIŽENO U KNJIZI IZLAZNIH RAČUNA  
 Red. br. \_\_\_\_\_ god.

KNJIŽENO U KNJIZI EVIDENCIJE O TRAZBINAMA I OBVEZAMA  
 Red. br. \_\_\_\_\_ god.

KNJIŽENO U KNJIZI PRIMITAKA I IZDATAKA  
 Red. br. \_\_\_\_\_ god.

\* Obveznik poreza na dobit iza slova R- upisat će brojku 1,  
 a obveznik poreza na dohodak iza slova R- upisat će brojku 2

U OKAHOVCI, dana 11. 10. 2011.

## OTPREMNICA br. 69/2011.

Za "RADIOFON 4000 MAXI" PROJ. "LAKA"

Na temelju vaše narudžbe broj ..... od ..... dostavljamo vam slijedeću robu:

Sklad. broj - šifra	NAZIV ROBE	Jed. mjere	Količina	Cijena	Iznos
1	2	3	4	5	6
1.	LAMPION MAXI STUPA	kom	48	12,00	
2.	" " " " ZADOKOPI	"	22	16,00	
3.	" " " " KOCKA MALA	"	140	3,70	
4.	" " " " MAXI	"	84	8,50	
5.	" " " " POKRIVKA MALA	"	120	3,70	
6.	" " " " SREBRNJA	"	90	4,60	
7.	" " " " VELIKA	"	60	7,00	
8.	" " " " MAXI	"	60	8,50	
9.	" " " " ALBA MALA	"	120	4,60	
10.	" " " " SREBRNJA	"	60	6,50	
11.	" " " " MAXI	"	94	8,50	
12.	" " " " SRCE MALO	"	100	4,60	
13.	" " " " VELIKO	"	60	7,50	
14.	TERMO ULOŽAK	"	288	7,00	
15.	" " " " VELIKI	"	48	7,50	
16.	MEGA ULOŽAK	"	120	12,00	
17.	KERAMIČKI LAMPION	"	15	50,00	
18.	ELEKTROMSKI LAMPION S-30	"	40	15,00	
19.	" " " " S-120	"	34	14,00	
	PASTAT 15%				

Način otpreme: ..... Izdao: [Signature] Kontrolirao: ..... Primio: Sambol